Io Carlo Mansolino Mastrodatt,

ti di Vicaria fo fede, ut supra 3

Io Carlo Salerno Mastrodatti di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Paulo Bellino Mastrodatti di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Nicola Ferace Mastrodatti di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Notar Domenico Menecillo Mastrodatti di Vic. fo fede, ut supra.

Io Dottor Giuseppe di Carlo Mastrodatti di Vic. fo fede, ut supra.

Io Giuseppe Bolognino Mastrodatti di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Nicola Pestieri Mastrodatti di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Salvatore Giardino Mastrodatti di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Francesco d' Amelio Attuario in capite di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Onofrio Rinaldo Attuario di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Domenico Mansi Attuario di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Salvatore di Vito Attuario di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Francesco Lasco Attuario di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Benedetto Golino Attuario di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Notar Giuseppe Biase Cerqua Attuario di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Francesco de Juliano Attuario di Vicaria fo fede, ut supra.

Io Pietro Guierrieri Attuario di

di Vicaria fo fede , ut supra .

Io Gioseppe Albano Mastrodatti di Vicaria Civile fo fede , ut supra .

5 Succumbens sive litigaverit ob justam, sive ob injustam causam, & sive sit condemnatus a Consultore, & sive non, dum in materia syndicatus, eo ipso quod quis succumbit habetur, quod calumniose, & temere litigaverit, & licet juste sit querela, tamen injuste, & temere frustravit officialem, nullitates procedent in termino syndicatus, & quovis modo sit absolutus syndicanus, omnes querelantes in solidum coguntur ad expensas, & interesse, ex dictis per *Sanfelic. decis. 346. Nicolinus in Praxi crimin. n. 11.*

Et si querelantes omnes non habeant in ære, luere debeant in corpore, seu si unus ex querelantibus habet in ære executio fit pro omnibus contra illum unum, quia tenentur in solidum. *Rovit. in Pragm. 1. de sindic., licet in sententia absque particula in solidum sint condemnati. Rovit. ubi supra Scial. de foro official. cap. 33. n. 64.*

Nec est curandum de Carabba nostro, qui in *p. 2. cap. 12. n. 146.* dicit esse dividendas pro rata cujuslibet querelæ, nam hæc conclusio *Carraba* intelligenda est, ut quilibet tenetur pro rata sua

contribuere, quando omnes succumbentes sunt solvendo, secus, quando non omnes sunt solvendo, sive secus respectu officialis absoluti, qui habet actionem in solidum contra omnes, & potest exhibere ab uno ditore, & faciliori exactionis, & ita intelligendum est dictum per *Carrab.*

6 Succumbens itaque in syndicatu cogitur expensas semper solvere, ex dicta *Pragm. 1. de sindic. Sanfelic. decis. 346. n. 3. Carrab. sing. 200. Petra ritu 297. n. 55.*, nec est necesse, quod in sententia condemnatur succumbens, dum per dictam *Pragm.* cogitur, non condemnatur ad solutionem expensarum.

Qualche volta suole perciò la Vicaria a maggior cautela condannare il succumbente alle spese, e se ne porta l' esempio.

Formola del decreto delle spese condannate.

7 In causa Magnifici D. Gabrielis Sperandios olim Gubernatoris Civitatis Marathæ cum querelantibus in actu syndicatu, ut ex actis.

Die 26. Aprilis 1706. Neap. facto verbo per M. C. visis actis fuit provisum, Et decretum, quod querelantes condemnentur ad solvendum in beneficium D. Gabrielis Sperandios olim Gubernatoris Civitatis Marathæ dietas ta-

xan-

xandas per magnificam Secretarium M. C. V. pro causa, ut in actis, hoc suum, &c.

Invitti. Guascus.
Izzus Act. Marotta Scriba.
Extr. est hæc copia ab actis fol.
139.

Formola del libello per la tassa delle spese.

8 Nella G.C. della Vicaria compare D. Antonio Piccolomini, e dice nel sindacato dato, come Governatore nella Città di Aversa a querela di Lorenzo di Roma, nulliter dalli sindacatori, e consultore fu condannato a restituire ducati 10. con danni, spese, ed interessi, ed in essa G.C. è stato dichiarato nullo detto decreto, ed ottenute le liberatoriali, perciò intendendo ripetere le spese giornate, danni, ed interessi, tanto da detto querelante, quanto da detti sindacatori, e consultore infolidum, fa istanza ordinarli la tassa, inteso anco il fidejussore, che ha pleggiato il querelante, citra pregiudizio delle azioni criminali in qualibet parte judicii, & signanter per la falsità delli Testimonj, salve &c. in ogni miglior modo, &c.
Fatta la monizione, ed intesi tutti, si fe' decreto fol. 110. del tenor seguente.

Formola del decreto.

In curia syndicatus magnifici

D. Antonii Piccolomini Governoris Civitatis Aversa cum Laurentio de Roma.

Die 20. mensis Decembris 1710.
Neap. F. V.

Per M. C. V. visa petitione fol. 136. & omnibus actis fuit provisum, & decretum, ac infra M. C. declarat deberi a Laurentio de Roma in beneficium magnifici Baronis Antonii Piccolomini expensas erogatas post interpositam appellationem per dictum de Roma decreti M. C. lari sub die 31. Maii labentis anni 1710. fol. 128., de quibus expensis fiat taxa per Scribam cause requisitis partibus pro causis, ut ex actis, hoc suum, &c.

Correale. Odoardi.
Izzus act. Marotta Scriba:
Advertimentum circa decreta prædicta.